
Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) General Bearing Corp. atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 297, 5.12.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 17. decembra rīkojums — 
Marcuccio/Komisija 

(Lieta T-38/10 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Ārpuslīgumiskā 
atbildība — Atlīdzināmo tiesāšanās izdevumu atmaksāšana 
— Iespēja celt paralēlu prasību — Procesuālo noteikumu 
pārkāpums — Daļēji acīmredzami nepieņemama un daļēji 

acīmredzami nepamatota apelācijas sūdzība) 

(2011/C 55/41) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) 
(pārstāvis — G. Cipressa, avocat) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis- 
Kayser un L. Curall, kam palīdz A. Dal Ferro, avocat) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2009. gada 10. novembra rīkojumu lietā 
F-70/07 Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), lai 
panāktu šī rīkojuma atcelšanu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) L. Marcuccio sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina tos, kas 
šajā instancē radušies Eiropas Komisijai. 

( 1 ) OV C 80, 27.3.2010. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 16. decembra rīkojums — 
Meister/ITSB 

(Lieta T-48/10 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana 
amatā — 2008. gada paaugstināšana amatā — Lēmums 
par paaugstināšanas amatā ietvaros veiktu punktu piešķir 
šanu — Norāde uz agrākas paaugstināšanas amatā ietvaros 
uzkrātajiem punktiem — Faktu sagrozīšana — Tiesāšanās 
izdevumu segšana — Daļēji acīmredzami nepieņemama un 

daļēji acīmredzami nepamatota apelācijas sūdzība) 

(2011/C 55/42) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Herbert Meister k-gs (Muchamiel, 
Spānija) (pārstāvis — H.-J. Zimmermann, avocat) 

Otrs lietas dalībnieks: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču 
zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvji — I. de Medrano Caballero 
un G. Faedo, kuriem palīdz D. Waelbroeck un E. Winter, avocats) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2009. gada 30. novembra rīkojumu lietā 
F-17/09 Meister/ITSB (Krājumā vēl nav publicēts), ar kuru tiek 
lūgts šo rīkojumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Herbert Meister k-gs sedz savus, kā arī atlīdzina Iekšējā tirgus 
saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) tiesā 
šanās izdevumus šajā instancē. 

( 1 ) OV C 100, 17.4.2010.

LV 19.2.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 55/23


